
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17 апреля  2015 года №22

Об уточнении категории земель

В соответствии с Земельным кодексом РФ  от  25.10.2001 года №136-ФЗ, Федеральным законом от 
25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пунктом 
4, 5 ст. 14 Федеральным законом №172-ФЗ от 21.12.2004 года «О переводе земель или земельных участков 
из одной категории в другую», на основании заявления Максименко Людмилы Петровны, действующей 
по доверенности : 28 АА 0281521 от 18 апреля 2015 года  зарегистрированной в реестре за №2396 
нотариусом Белогорского нотариального округа Амурской области, Администрация Коровяковского 
сельсовета Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отнести следующий земельный участок к землям населенных пунктов:

–земельный участок, расположенный по адресу: Курская область, Глушковский район, дер. Заболотовка, 
ул.Первомайская,24. площадью 3100 кв.м., предоставленного на праве собственности Белениной Татьяне 
Анатольевне.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.О. Главы 
Коровяковского 

сельсовета

Глушковского района В.И. Тынников


